各 位

インクルージョン実行委員会前会長

（一社）PEACE INCLUSION PIECE

代表理事     南北  ちとせ

インクルージョン国内会議

～PEACE INCLUSION PIECE～ 説明会のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のことと大慶に存じます。

去る 9 月の「インクルージョン国際会議 2024」を経て、国連障害者権利委員

会副議長を名誉会長に迎え、わが国や世界各国の福祉（医療・教育含む）分野に

おけるインクルージョンを促進すべく、この度、新団体を設立いたしました。

つきましては日本国内での障害福祉分野の向上ならびに企業連携や関係機関

との連携を強化すべく、国内会議の説明会を実施いたします。

つきましては、誠にご多忙中とは存じますが、是非とも説明会にご参加いただ

きますよう謹んでお願い申し上げます。

敬 具

概要：

１）日 時：

・12/13(金) 10：00～10：50 東海・北陸会議  説明会

・12/13(金) 11：00～11：50 四国・中国会議  説明会

・12/17(火) 10：00～10：50 九州・沖縄会議  説明会

・12/17(火) 11：00～11：50 北海道会議    説明会

・12/18(水) 10：00～10：50 東京(関東)会議  説明会

・12/18(水) 11：00～11：50 東北 会議       説明会

・12/19(木) 10：00～10：50 関西 会議       説明会

在住エリアの説明会がご都合と合わない場合はその他エリアでのご参加も問題

ございません。

２）場 所：オンライン（Ｚｏｏｍ）

３）参加費：無料

４）主 催： （一社）PEACE INCLUSION PIECE

５）インクルージョン国際会議 2024 での後援団体：

内閣府、厚生労働省、国土交通省、(一社）アフリカ協会、(社福)日本身体障

害者団体連合会、(社福）日本視覚障害者団体連合、(公財）日本障害者リハ

ビリテーション協会、(一社）全国手をつなぐ育成会連合会、(一財）全日本

ろうあ連盟、（公社）全国精神保健福祉会連合会、(一社)全日本難聴者・中途

失聴者団体連合会、(公社)全国脊髄損傷者連合会、（公財）日本ユニセフ協

会、（一社）全国介護事業者連盟（順不同/敬省略）

６）参加申込：

下記添付の QR コードからまたは 3 枚目の出欠表にご記入の上、E-Mail に

てお申込み願います。

７）締切日：2024 年 12 月６日（金）

締切日：2024 年 12 月 6 日（金）

（一社）PEACE INCLUSION PIECE 宛

（E-Mail：inclusion.globalpeace@gmail.com）

インクルージョン国内会議～PEACE INCLUSION PIECE～説明会出欠表

ご  出  席

（いずれかにチェックをご記入願います。）

□ 12/13(金) 10：00～10：50 東海・北陸会議  説明会

□ 12/13(金) 11：00～11：50 四国・中国会議  説明会

□ 12/17(火) 10：00～10：50 九州・沖縄会議  説明会

□ 12/17(火) 11：00～11：50 北海道会議    説明会

□ 12/18(水) 10：00～10：50 東京(関東)会議  説明会

□ 12/18(水) 11：00～11：50 東北会議         説明会

□ 12/19(木) 10：00～10：50 関西 会議       説明会

在住エリアの説明会がご都合と合わない場合はその他エリアでのご参加も

問題ございません。

ご所属

 役職名

ご芳名

 ご連絡先  電  話

E-Mail